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PLANTS FROM TURKIYE

Perennial bitki nedir?

Perennial (Cok Yillik) Bitkiler yasam doéngusu iki yildan uzun stren tum bitkileri kapsayan genel bir
botanik terimdir; bu bitkiler her yil yeniden dikim gerektirmez ve otsu (kokleri kalici) veya odunsu
(agaclar, calilar) olabilifer. Geofitler ise, Perennial bitkilerin ézel bir alt kimesidir ve olumsuz kosullara
(soguk, kuraklik) dayanmak ve hayatta kalmak igin enerjiyi ve besin maddelerini toprak altinda
depolayan, metamorfoza ugramis ézel organlara (sogan, yumru, korm veya rizom) sahip bitkilerdir;
bu nedenle, ATLAS LALE'nin ana Grtnd olan lale, nergis ve simibul gibi tim soganl bitkiler birer Geofit
olmanin yani sira, ayni zamanda Perennial bitki sinifina da girerler.

Perennial (Cok Yillik) Bitkiler, biyolojik olarak iki ana gruba ayrilarak incelenir:

1. Otsu (Herbaceous) Perennialler

Bu grup, genellikle bahce bitkileri olarak bilinen ¢ok yillik cicekleri ve otlan igerir.

Tanim: Toprak Ustl govdeleri, yapraklar ve cicekleri her kis (veya olumsuz mevsimde) kurur ve 6lar.

Hayatta Kalma: Bitki, kok sistemini ya da toprak altindaki rizomlarini (toprak alti gdvdesini) canli
tutarak hayatta kalir.

Yeniden Dogus: ilkbahar geldiginde, kéklerden yeni strgtnler ve taze yesil aksam yeniden buyur. Bu
déngu yillarca devam eder.

ATLAS LALE 'nin ana faaliyeti olan Geofitler (Lale, Sumbul, vb.) de teknik olarak otsu perennial
grubuna dahildir, ancak sodan/yumru gibi 6zel depo organlariyla ayrilirlar,

2. Odunsu (Woody) Perennialler
Bu grup, adaclari ve calilan kapsar.

Tanim: Govdeleri ve dallan odunsu bir yapiya sahiptir ve bu kisimlar yil boyunca kalicidir.
Hayatta Kalma: Kisin sadece yapraklarini dokebilirler (yaprak doken odunsu) veya yapraklarini
koruyabilirler {yaprak dékmeyen/her dem yesil odunsu). Bitkinin tamami, en siddetli kis sartlarnnda

bile hayatta kalrr.

Biyiime: Yillk olarak hem boyuna hem de gévde capinda (enine) buyume gosterirler. Bu buyume,
govdede yas halkalan olusturur.

Daha fazla bilgi ve destek igin; info@atlaslale.com veya +90 332 235 12 00



2026
Perennial bitkilerin Perennlal
ekosisteme faydasi nedir?

Bitki Katalodu

Perennial (gok willik) bitkilerin ekosisteme sagladig faydalar, onlarn yalnizca peyzaj icin dedil, ayni
zamanda ¢evresel strdurdlebilirlik ve biyogesitlilik igin de kritik dneme sahip kilmaktadir.

Perennial Bitkilerin Ekosisteme Faydalan

1. Toprak Saghgini Koruma ve iyilestirme

Erozyon Kontrolii: Perennial bitkiler, her yil topradi sirme veya kazma ihtiyacini ortadan kaldirir. Derin,
kalic! kok sistemleri toprad sikica tutar ve siddetli yadis veya rizgar nedeniyle olusabilecek su ve
rizgar erozyonunu onemli dlgide engeller. Bu, topradin en verimli Ust tabakasinin (humus)
korunmasini saglar.

Toprak Yapisi (Su Tutma): Kok sistemleri, topradin gézenekli yapisini (porozite) iyilestirir. Bu sayede
topradin su tutma kapasitesi artar ve suyun yluzeyde akip gitmesi yerine daha derine stzulmesini
saglar.

Organik Madde: Dékilen yapraklar, dlen kék parcalari ve toprak Usta kalintilan toprada geri dénerek
organik madde icerigini artirr, bu da topradin besin déngusini zenginlestirir.

2. Biyogesitlilige Katki

Tozlayicl Destedi: Ozellikle yerel (native) perennial cicekler, arilar, kelebekler ve diger bocekler icin
istikrarl bir nektar ve polen kaynadi saglar. Tek yillik bitkilerin aksine, perennialler her yil ayni yerde ve
genellikle ayni zaman araliginda cicek acarak tozlayicilarin yasam déngusini destekler.

Habitat ve Bannak: Perennial calilar, otlar ve agaclar, kicik memeliler, kuslar ve bdcekler icin il
boyunca kalici bir barinak ve yuvalanma alani sunar. Bu, kentsel ve tarimsal alanlarda yaban hayati
populasyonlarinin korunmasina yardime! olur.

3. Karbon Tutulumu (iklim Degisikligiyle Miicadele)

Atmosferik Karbon Emilimi: Tum bitkiler fotosentez yoluyla atmosferdeki karbondioksiti (CO2) emer.
Perennial bitkiler uzun 6Gmurla olduklarn ve derin kok sistemlerine sahip olduklari icin, emdikleri karbonu
yillarca toprak altinda (biyokUtle olarak) depolayabilirler.

Daha Uzun Vadeli Depolama: Tarm alanlarinda kullanilan tek yillik bitkiler hasat edildiginde veya
toprak strdldugunde, emilen karbonun buyuk bir kismi tekrar atmosfere salinir. Perennial bitki érttsu
ise karbonu toprakta ¢ok daha uzun sure tutarak iklim degisikligini hafifletmeye yardimcei olur.

&. Su Kalitesini lyilegtirme
Filtreleme: Ozellikle akarsu ve golet kenarlarina dikilen perennial bitki kusaklar, tarm alanlarindan
veya peyzaj dlanlarindan gelen fazla gubre, pestisit ve tortularn suya karnismadan énce

filtrelenmesine yardimei olur.

Kirlilik Azaltma: Derin k&kler, bu kirletici maddeleri emerek veya parcalayarak su kaynaklarinin temiz
kalmasina katkida bulunur.
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Perennial Bitkilerin Bakim Kolayhg

1. Yillik Yenileme Gereksinimi Yok

Avantaj: Perennial bitkiler, her yil kokleri toprakta kaldidr igin yeniden tohumlama veya fidan dikimi
gerektirmez. Tek yillik (annual) bitkilerin aksine, her mevsim basinda yeniden bahge diuzenleme
isciliginden ve maliyetinden tasarruf edilir.

iscilik Tasarrufu: Bu, ozellikle genis peyzaj alanlar, parklar ve otoyol kenarlan gibi biyik dlgekli
uygulamalarda énemli bir zaman ve isglcU tasarrufu sadlar.

2. Dusiik Sulama ihtiyaci

Avantaj: Yukarida vurgulandid gibi, kék sistemleri derine inen perennialler, yizeydeki neme badiml
kalmaz. Bu, yerel iklime uygun secildiklerinde, sadece uzun sureli kuraklk déonemlerinde ek sulama
gerektirdikleri anlamina gelir.

Su Tasarrufu: Sulama sikliginin ve miktarinin azalmasi, hem bakim isini azaltir hem de su faturalannda
tasarruf saglar.

3. Dogal Direncg ve Hastaliklara Karsi Tolerans

Avantaj: Yerel habitatlara adapte olmus (native) perennial turler, genellikle bolgedeki yaygin
hastaliklara ve zararlilara karsi daha ylksek dogal dirence sahiptir.

Kimyasal ihtiyaci Azalmasi: Bu durum, duzenli bocek ilaci veya mantar ilact uygulamasi (ilaglama)
intiyacini azaltir, bu da bakimi daha kolay ve daha cevre dostu hale getirir.
4. Toprak Kalitesine Katki

Avantaj: Perennial bitkilerin kokleri toprad surekli tuttugu icin erozyonu onler ve toprak yapisinin
gevsemesine yardimcl olur.

Daha Az Gibre: Baz perennialler (6zellikle baklagil ailesinden olanlar, érnedin yonca) topraga azot
baglayarak dogal gubreleme yapar ve ek glubreleme intiyacini azaltir.

Daha fazla bilgi ve destek igin; info@atlaslale.com veya +90 332 235 12 00
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Perennial (cok yillik) bitkiler, ézellikle Peyzaj Mimarisi, Tanmsal Cesitlilik ve Erozyon Kontroll gibi
alanlarda, dinyanin hemen hemen her Ulkesinde yaygin olarak kullanilir. Ancak kullanim sekli ve
yogunlugu, Ulkenin iklimine, kilturel peyzaj geleneklerine ve ekonomik énceliklerine gére dedisir.

Perennial bitkiler, uzun émurleri ve dayanikhliklan sayesinde birgok alanda énemli islevler Ustlenir:

1. Peyzaj Mimarhgi ve $ehircilik

Sinir Bitkisi ve Yer Ortiicii: Parklarda, konut bahgelerinde ve meydanlarda ¢im yerine veya ¢im
alanlarin kenarlarinda yodun giceklenme ve doku saglamak icin kullanilir (Orn: Hostalar, Heuchera).

Kurakgil Peyzaj (Xeriscaping): Kurak bolgelerde su tasarrufu saglamak amaciyla, minimum sulama ile
hayatta kalabilen turlerin (Sedum, bazi ¢im turleri) kullanimi.

Erigsim Kontrolii ve Yénlendirme: Calilar (odunsu perennialler) ve ylksek perennial otlar, yaya trafigini
yonlendirmek veya istenmeyen alanlara girisi engellemek icin kullanilir.

2. Cevresel Koruma (Ekolojik Uygulamalar)

Erozyon Kontrolii: Derin ve yayilici kok sistemlerine sahip perennial otlar ve ¢alilar, toprak kaymasini
ve rlzgar erozyonunu onlemek icin edimli arazilerde ve nehir kenarlannda kullanilir.

Tozlayici Bahgeleri: Arlar, kelebekleri ve diger tozlayicilari cekmek ve korumak icin, uzun bir
ciceklenme dénemine sahip yerel (native) perennial tirler tercih edilir.

Biyogesitlilik: Dogal yasam alanlarinin korunmasina ve zenginlestiriimesine katkida bulunurlar.

Perennial bitkilerin en yodun ve stratejik kullanildigi tlkeler, cogunlukla Kuzeybati Avrupa (Hollanda,
Almanya, Ingiltere) ve ABD/Kanada olarak éne cikarr.

1. Kuzeybati Avrupa (Peyzaj Mimarisi ve Kiltiirel Deger)

Neden Kullanilir: Bu Ulkelerde peyzaj mimarisi ve bahgecilik, ylksek bir kilturel ve ekonomik degere
sahiptir. Perennial bitkiler, her yil yeniden dikim gerektirmemeleri sayesinde parklarin, yol kenarlarnin
ve 6zel bahcelerin bakim maliyetlerini ve iscilik giderlerini dsardr.

2. ABD ve Kanada (Biiyiik Olgekli Uygulamalar ve Tanmsal Sirdiriilebilirlik)

Neden Kullanilir: Cografi olarak genis yuzolcimine sahip olan bu Ulkelerde, erozyon kontroll, otoyol
peyzajlan ve buyuk park alanlarinda dayanikl ve az bakim gerektiren perennial otlar ve ¢alilar tercih
edilir. Ayrica, 6zellikle ABD'nin bati ve glneybati bédlgelerinde yasanan kurakliklar nedeniyle, kurakell
peyzaj (Xeriscaping) uygulamalar hayati énem tasimaktadir ve bu da dogal olarak az su isteyen
(perennial) turlere talebi artirmaktadir. Tanmda ise, toprad daha az bozan ¢ok villik tahillar (Kernza
gibi) gelistirme ¢alismalan bayuk bir yatinm alanidir.
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BILGILENDIRME TABLOSU

TUR
AGAPANTHUS
AMARINE
AMARYLLIS
ASTER
BABIANA
BEGONIA
CALLA
CANNA
CRINUM
CYCLAMEN
DAHLIA
DELPHINIUM
ECHINACEA
EUCOMS
GLADIOLUS
GLOXINIA

HEMEROCALLIS

KNIPHOFIA
LILIUM
LUPINE
NERINE
OXALIS
PAEONIA
PAPAVER
PHLOX
POLIANTHES
RANUNCULUS
SEDUM

FORM
Rizormlu
Soganli
Soganli
Kokl
Soganli
Yumrulu
Rizormlu
Rizormlu
Soganli
Yumrulu
Yumrulu
Kokl
Kokl
Soganli
Soganli
Yumrulu
Rizormlu
Rizormlu
Soganli
K&kl
Soganli
Soganli
Yumrulu
Kokl
K&kl
Soganli
Yumrulu
Kakli

M2 DIKIM ADETI
6 ADET
30 ADET
12 ADET
9 ADET
50 ADET
20 ADET
7 ADET
6 ADET
3 ADET
15 ADET
5 ADET
6 ADET
9 ADET
10 ADET
35 ADET
12 ADET
7 ADET
6 ADET
20 ADET
7 ADET
30 ADET
60 ADET
3 ADET
9 ADET
9 ADET
20 ADET
40 ADET
12 ADET

DIKIM ZAMANI
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
NISAN - MAYIS
MART - NISAN
NISAN - MAYIS
MART - NISAN
EYLUL - EKIM
NISAN - MAYIS
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
MART - NISAN
ARALIK - OCAK
MART - NISAN
MART - NISAN
NISAN - MAYIS
MART - NISAN
MART - NISAN

ILK GIGEKLENME ZAMANI BOY/(cm)

TEMMUZ - AGUSTOS
EYLUL - EKIM

MAYIS - HAZIRAN
AGUSTOS - EYLUL
MAYIS - HAZIRAN
HAZIRAN - TEMMUZ
MAYIS - HAZIRAN
TEMMUZ - AGUSTOS
TEMMUZ - AGUSTOS
EYLUL - EKIM
TEMMUZ - AGUSTOS
HAZIRAN - TEMMUZ
TEMMUZ - AGUSTOS
TEMMUZ - AGUSTOS
HAZIRAN - TEMMUZ
HAZIRAN - TEMMUZ
HAZIRAN - TEMMUZ
HAZIRAN - TEMMUZ
HAZIRAN - TEMMUZ
MAYIS - HAZIRAN
EYLUL - EKIM

MAYIS - HAZIRAN
MAYIS - HAZIRAN
MAYIS - HAZIRAN
TEMMUZ - AGUSTOS
AGUSTOS - EYLUL
MAYIS - HAZIRAN
AGUSTOS - EYLUL

60-100
60-75
40-60
30-75
20-30
20-40
40-80

80-150

90-120
10-25

40-150

80-180

60-100
40-60

90-120
20-30
50-90

80-120

60-150

60-100
40-60
15-25

70-100
60-90

60-100
60-90
30-45
40-60
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STOK KALIBRELERI

AGAPANTHUS SIZE |
AMARINE 16/+
AMARYLLIS - HPPEASTRUM 26/28
ASTER SIZE |
BABIANA 7/9

BEGONIA 4/5

CALLA - ZANTEDESCHIA 20/22
CANNA SIZE |
CRINUM 20/24
CYCLAMEN 13/15
DAHLIA SIZE |
DELPHINIUM SIZE |
ECHINACEA SIZE |
EUCOMIS 14/16
GLADIOLUS 12/14
GLOXINIA 5/6

HEMEROCALLIS SIZE |
KNIPHOFIA SIZE |
LILIUM 18/20
LUPINE SIZE |
NERINE 12/
OXALIS 5/6

PAEONIA 3/5

PAPAVER SIZE |
POLIANTHES 10/12
PHLOX SIZE |
RANUNCULUS 5/6

SEDUM SIZE |
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LATIF ATES TARIM

Sirket Bilgileri o
Latif Ates Tarim Gida Hayw. Ith. |hr.

Sanayi ve Ticaret LIMITED SIRKETI
Merkez Adres:

Esenler Mahallesi Horasan Sokak
Gorgulu Center A Blok Kat: 2 No:9
Selcuklu, Konya, TURKIYE

Mail ve Telefon

info@atlaslale.com / +90 332 235 1200

©atl

Countries we export to:

SEZONU

aslale

FLOWER BULBS FROM TURKIYE




